
                                     Uchwała Nr XLV/246/2014
                                     Rady Gminy Grunwald 
                                     z  siedzibą w Gierzwałdzie
                                     z  dnia 04 września 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Grunwald

                Na podstawie art .  18 ust .  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o sa-
morządzie gminnym (tekst  jedn. Dz.U. z 2013r.  poz.  596 z późn. zm.)  oraz art .  
229 pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  -  Kodeks postępowania administracyj-
nego (tekst jedn. Dz.U. z  2013r.  poz.  267) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

   § 1.  Po rozpatrzeniu skargi  Pana Arkadiusza Rosy Organu Prowadzącego 
Niepubliczną Szkołę w Dylewie w przedmiocie działalności Wójta Gminy, 
dotyczącej  utrudniania działalności  Niepublicznej  Szkoły Podstawowej w 
Dylewie oraz punktu przedszkolnego „BAJKA” Rada Gminy uznaje skargę za 
niezasadną.

   § 2.  Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy
                                                                  
                                                                                Sławomir  Matuszewski


